



مدیرکل دامپزشکی خوزستان : **زنگ خطر برای صنعت دامپروری به صدا درآمد**

مدیرکل دامپزشکی خوزستان از عموم شهروندان خواست از مصرف فرآورده‌های خام غیربهداشتی که سلامت آنان را به شدت در معرض تهدید قرار می‌دهد خودداری کنند. دکتر مصطفی کنارکوهی افزود: بارها از طریق رسانه‌های عمومی و مجازی نسبت به مصرف نکردن فرآورده های غیربهداشتی که در محیط کاملا آلوده عرضه می‌شود هشدار داده شده ولی برخی همچنان باور ندارند که مصرف این فرآورده‌های دامی و طیور که بسیار بیماری زا هستند خطرآفرین است. وی گفت: تاکنون برخورد زیادی با عوامل عرضه فرآورده‌های خام دامی غیربهداشتی در استان به خصوص اهواز صورت گرفته است و پرونده‌هایی برای آنان در محاکم قضایی تشکیل شده و منجر به صدور رای نیز شده ولی هنوز اثربخشی قاطع به دنبال نداشته است. مدیرکل دامپزشکی خوزستان آگاه‌سازی و فرهنگ‌سازی و توصیه‌های مکرر نسبت به خطرات ناشی از مصرف فرآورده خام دامی غیربهداشتی بهترین راه برای متوقف کردن عرضه غیربهداشتی مواد خام دامی عنوان کرد و افزود: دامپزشکی مسوول سلامت عرضه فرآورده‌های دامی بهداشتی شناسنامه دار است ولی هیچ تعهد و مسوولیتی نسبت به پیامدهای مصرف و توزیع فرآورده‌های خام غیربهداشتی خارج از شبکه را نمی‌پذیرد. وی گفت: تا زمانی که تقاضا در بازار وجود داشته باشد عرضه غیربهداشتی فرآورده های غیربهداشتی دام و طیور در استان ادامه مییابد ، مهم آن است که ما بتوانیم با آگاهی بخشی از میزان تقاضا بکاهیم تا عرضه آن صرفه اقتصادی نداشته باشد. مدیرکل دامپزشکی خوزستان گرانی داروی دامی و طیور به خصوص در ماه های اخیر را به عنوان چالشی بزرگ در مسیر صنعت دامپروری و صنعت طیور بیان کرد و گفت: داروهای دامی با وجود آنکه ساخت داخل است ولی مواد اولیه آنان خارجی است که با توجه به مسایل و مشکلات ارزی کشور، داروهای دامی گران و کمیاب شده‌اند. کنارکوهی افزود: کمبود داروی دامی و نارسایی در تامین آن، به معنای به خطراتان سرمایه ملی و افزایش بیماری دامی و در نهایت به خطر افتادن جان مردم است. مدیرکل دامپزشکی خوزستان اظهار داشت: حدود ۸۵ درصد دامپروری استان سنتی است و دامداران آنچنان از بنیه مالی قوی برخوردار نیستند که بتوانند داروی مورد نیاز دام خود را با قیمت بسیار گران تهیه کنند ، این درحالی است که قیمت نهاده‌های دامی نیز چندین برابر شده است. وی با بیان اینکه زنگ خطر برای صنعت دامپروری خوزستان به صدا درآمده است اظهار داشت: هرکاری که برای حفظ دام انجام شود هزینه نیست بلکه سرمایه گذاری است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی اهواز :

# کرونا کشنده تر شده است

\* دکتر ابول نژادیان : ظرفیت تخت‌های ICU بیمارستان‌های رازی، گلستان و سینا تکمیل شد. صفحه ۳



معاون وزیر بهداشت : **نگران افزایش مسافرت‌ها با اعلام تعطیلی هستیم** صفحه ۲

فرماندار شوشتر : **ورودی‌های شهر بسته می‌شوند** صفحه ۲

عضو ستاد ملی مقابله با کرونا : **ادارات باید تعطیل یا بسیار خلوت شوند** صفحه ۴

کاروان به مقصد می‌رسد : **چهل روز از اشک خورشید گذشت** صفحه ۶

عضو هیات رئیسه مجلس : **لغو جلسه سران قوا توهین دولت به ملت بود** صفحه ۴

